广东省普查劳务采购附件

项目编号：政采字[2024]第 38 号

采购需求：根据《全国森林草原湿地荒漠化普查技术方案》和《全国森林

草原湿地荒漠化普查技术规程》要求，协助完成广东省东莞市森林草原湿地荒漠

化普查底图制作、图斑区划和属性赋值工作，包括判读区划、有关专题调查成果

赋值、遥感影像赋值、属性数据库更新、调查核实等。

工作内容:

1、协助判读区划：根据区划条件，在工作底图上参考已有的调查成果进行

区划，并提取国土调查地类与林草湿监测植被覆盖类型逻辑不一致的图斑。

2、协助属性赋值：根据经营管理资料以及已有调查成果，结合遥感影像特

征，对区划图斑的保护利用状况、植被状况、管理属性等因子进行赋值。

3、协助调查核实。现地核实无法填写因子属性的图斑、疑似变化的图斑。

4、其他相关协助工作。

申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求： 无。

3.本项目的特定资格要求：林业调查规划设计资质证书丙级或以上资质。

注意：本项目不接受联合体。

附：无利害关系说明格式

无利害关系说明

我司郑重承诺，与采购方国家林业和草原局中南调查规划院职

工、采购人员及相关人员无利害关系。

特此说明。

供应商法定代表人/授权代表人（签字或盖章）：

供应商名称（盖单位章）：

日期： 年 月 日

	  广东省普查劳务采购附件
	1、协助判读区划：根据区划条件，在工作底图上参考已有的调查成果进行区划，并提取国土调查地类与林草湿监
	2、协助属性赋值：根据经营管理资料以及已有调查成果，结合遥感影像特征，对区划图斑的保护利用状况、植被
	3、协助调查核实。现地核实无法填写因子属性的图斑、疑似变化的图斑。
	4、其他相关协助工作。
	申请人的资格要求：
	无利害关系说明
	特此说明。
	供应商名称（盖单位章）：